
ZARZĄDZENIE NR 159/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), oraz § 11 
uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2023 r. poz. 175), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 71 603,86 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

71 603,86 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 71 603,86 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

60 603,86 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 11 000,00 zł zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273,1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 102 852 332,76 zł, 

w tym dochodów bieżących 86 920 260,46 zł i dochodów majątkowych 15 932 072,30 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 118 038 463,97 zł, w tym wydatków bieżących 91 372 967,33 zł 

i wydatków majątkowych 26 665 496,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.11.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 322 908,00 -2 300,00 2 320 608,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 -2 300,00 8 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 600,00 -2 300,00 8 300,00

750 Administracja publiczna 1 001 806,97 66 200,15 1 068 007,12

75011 Urzędy wojewódzkie 363 835,31 66 140,25 429 975,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

363 816,41 66 140,00 429 956,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18,90 0,25 19,15

75095 Pozostała działalność 108 696,66 59,90 108 756,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 258,64 59,90 2 318,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 158 005,61 6 566,71 1 164 572,32

75495 Pozostała działalność 1 128 005,61 6 566,71 1 134 572,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

118 005,61 6 566,71 124 572,32

855 Rodzina 9 630 920,80 1 137,00 9 632 057,80

85503 Karta Dużej Rodziny 3 551,00 1 137,00 4 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 551,00 1 137,00 4 688,00

Razem: 102 780 728,90 71 603,86 102 852 332,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.11.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 314 647,13 -2 300,00 5 312 347,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 68 811,08 -2 300,00 66 511,08

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 -2 300,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 998 875,00 0,00 1 998 875,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 593 466,00 0,00 1 593 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 281,60 15 000,00 449 281,60

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -8 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 036 914,90 66 200,15 10 103 115,05

75011 Urzędy wojewódzkie 430 418,29 66 140,25 496 558,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 530,00 55 200,00 358 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 403,41 9 500,00 67 903,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 883,00 1 440,00 10 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 818,90 0,25 15 819,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 354 956,43 0,00 7 354 956,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 540,00 5 000,00 176 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 500,00 -5 000,00 493 500,00

75095 Pozostała działalność 1 031 152,21 59,90 1 031 212,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 098,41 50,90 8 149,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 860,62 9,00 2 869,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 518 380,99 6 566,71 4 524 947,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 716 075,00 0,00 716 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 646,49 10 000,00 98 646,49

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 2 938 655,61 6 566,71 2 945 222,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90 604,41 3 303,65 93 908,06

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

35 332,33 3 263,06 38 595,39

801 Oświata i wychowanie 37 165 190,90 0,00 37 165 190,90

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 20 200 578,49 159 037,92 20 359 616,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194 818,00 -12 900,00 181 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665 185,80 -130 990,00 1 534 195,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959 402,00 104 979,00 2 064 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264 363,00 -19 000,00 245 363,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 565,00 -1 065,00 14 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 900,00 988,40 2 888,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 134,00 19 011,60 319 145,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 247,00 100 154,92 157 401,92

4260 Zakup energii 703 371,00 -35 000,00 668 371,00

4270 Zakup usług remontowych 302 724,00 129 650,00 432 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 036 638,00 43 000,00 1 079 638,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89 271,50 178,98 89 450,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 188,00 -2 000,00 13 188,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 172 884,31 3 259,91 176 144,22

4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00 -300,00 12 200,00

4430 Różne opłaty i składki 43 834,00 -1 500,00 42 334,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 625,00 -3 325,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 230,00 -2 030,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 261,00 -10 300,00 29 961,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

58 026,92 -11 693,16 46 333,76

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

332 769,00 11 882,91 344 651,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 870 328,93 -19 236,00 9 851 092,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

77 636,42 -3 628,64 74 007,78

80104 Przedszkola 9 721 960,89 42 878,00 9 764 838,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 036,00 -6 590,00 46 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 315 670,36 33 900,00 2 349 570,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 126 003,68 -23 700,00 1 102 303,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 656,63 -26 572,50 105 084,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 661,02 22 328,50 169 989,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 155,00 -2 123,00 17 032,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 358 200,80 -10 410,00 347 790,80

4270 Zakup usług remontowych 52 056,95 8 000,00 60 056,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 228,00 -1 000,00 15 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 822,12 -22 500,00 578 322,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 145,09 -1 700,00 10 445,09

4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 -200,00 1 850,00

4430 Różne opłaty i składki 9 873,00 -1 800,00 8 073,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 700,00 -500,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 970,00 -1 000,00 3 970,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 906,68 -1 255,00 8 651,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 882 064,88 78 000,00 3 960 064,88

80107 Świetlice szkolne 1 252 461,48 -43 489,00 1 208 972,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 970,00 -2 500,00 18 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 811,00 -32 100,00 141 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 606,00 -3 180,00 20 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 193,00 -3 500,00 50 693,00

4260 Zakup energii 119 100,00 -9 300,00 109 800,00

4270 Zakup usług remontowych 37 235,00 200,00 37 435,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 110,00 -9 500,00 1 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 975,72 7 000,00 38 975,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 156,00 -1 000,00 1 156,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 709,00 -1 609,00 1 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 885,00 13 500,00 706 385,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 549 075,85 -157 956,92 2 391 118,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 -300,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 708,00 -17 900,00 524 808,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 119,94 -872,00 33 247,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 136,00 -1 930,00 94 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 334,00 -1 600,00 7 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 201,00 -6 000,00 101 201,00

4260 Zakup energii 69 814,00 -1 500,00 68 314,00

4270 Zakup usług remontowych 178 155,00 -124 554,92 53 600,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 374,00 -200,00 1 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 287,91 -2 000,00 33 287,91

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 462,00 -200,00 262,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 350,00 -500,00 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 267,00 -400,00 867,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

694 383,00 0,00 694 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 000,00 31 500,00 268 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 -1 500,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 480,00 40 000,00 64 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 29 200,00 49 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 800,00 2 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 193,00 -100 000,00 200 193,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 158 490,00 0,00 1 158 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 800,00 -16 000,00 145 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 796,00 -3 800,00 19 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 896,00 2 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 404,69 9 696,00 838 100,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

174 614,99 250,00 174 864,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 850,86 250,00 165 100,86

80195 Pozostała działalność 442 492,90 -720,00 441 772,90

4300 Zakup usług pozostałych 66 400,00 -720,00 65 680,00

851 Ochrona zdrowia 828 317,83 0,00 828 317,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 801 017,83 0,00 801 017,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 1 500,00 29 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 057 448,70 0,00 3 057 448,70

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 386 659,00 0,00 1 386 659,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 220,00 720,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 54 039,00 -7 920,00 46 119,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 200,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 500,00 1 500,00

855 Rodzina 11 703 527,80 1 137,00 11 704 664,80

85503 Karta Dużej Rodziny 3 551,00 1 137,00 4 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 932,26 950,35 3 882,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,92 163,37 666,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,84 23,28 95,12

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 204 819,00 0,00 2 204 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 059,00 -20 000,00 1 339 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 10 000,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 14 500,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 -700,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 200,00 -5 000,00 239 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 200,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 667 827,54 0,00 19 667 827,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 594 000,00 15 378,59 609 378,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -997,83 53 002,17

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 16 376,42 556 376,42

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 223 552,35 97 774,61 1 321 326,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 837,73 -18 977,20 85 860,53

4300 Zakup usług pozostałych 795 115,62 110 751,81 905 867,43

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 11 000,00 211 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 642,00 -19 000,00 35 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 440,00 -15 000,00 2 440,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 797 000,00 -48 000,00 1 749 000,00

4260 Zakup energii 770 000,00 -48 000,00 722 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 000,00 -14 653,20 82 346,80

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -14 653,20 82 346,80

90095 Pozostała działalność 9 765 850,17 -31 500,00 9 734 350,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 1 106,00 51 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 997,95 2 594,00 210 591,95

4300 Zakup usług pozostałych 197 512,22 -3 700,00 193 812,22

4430 Różne opłaty i składki 40 500,00 -31 500,00 9 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 3 354 057,00 0,00 3 354 057,00

92601 Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 992,19 2 007,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -8 320,00 11 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 11 312,19 56 312,19

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 939 057,00 0,00 2 939 057,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 700,00 -6 600,00 139 100,00

4270 Zakup usług remontowych 29 073,00 5 539,00 34 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 715,00 2 130,00 173 845,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

800,00 -239,00 561,00

4430 Różne opłaty i składki 9 840,00 1 600,00 11 440,00

4480 Podatek od nieruchomości 74 450,00 -2 130,00 72 320,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00

Razem: 117 966 860,11 71 603,86 118 038 463,97

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.11.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 566 875,28 0,00 566 875,28

01095 Pozostała działalność 566 875,28 0,00 566 875,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566 875,28 0,00 566 875,28

600 Transport i łączność 10 600,00 -2 300,00 8 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 -2 300,00 8 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 600,00 -2 300,00 8 300,00

750 Administracja publiczna 363 816,41 66 140,00 429 956,41

75011 Urzędy wojewódzkie 363 816,41 66 140,00 429 956,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

363 816,41 66 140,00 429 956,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

173 634,00 0,00 173 634,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 169 180,00 0,00 169 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 180,00 0,00 169 180,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 954,00 0,00 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

954,00 0,00 954,00

801 Oświata i wychowanie 165 163,13 0,00 165 163,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 163,13 0,00 165 163,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 163,13 0,00 165 163,13

852 Pomoc społeczna 87 375,00 0,00 87 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 375,00 0,00 87 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 375,00 0,00 87 375,00

855 Rodzina 8 557 944,00 1 137,00 8 559 081,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 364 000,00 0,00 8 364 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 337 500,00 0,00 8 337 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 500,00 0,00 26 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 551,00 1 137,00 4 688,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 551,00 1 137,00 4 688,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

190 393,00 0,00 190 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 393,00 0,00 190 393,00

Razem: 9 925 407,82 64 977,00 9 990 384,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 159/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.11.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 566 875,28 0,00 566 875,28

01095 Pozostała działalność 566 875,28 0,00 566 875,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75 0,00 429,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 0,00 61,25

4430 Różne opłaty i składki 563 884,28 0,00 563 884,28

600 Transport i łączność 10 600,00 -2 300,00 8 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 -2 300,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,98 0,00 42,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,12 0,00 6,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,90 0,00 250,90

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 -2 300,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 363 816,41 66 140,00 429 956,41

75011 Urzędy wojewódzkie 363 816,41 66 140,00 429 956,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 530,00 55 200,00 358 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 403,41 9 500,00 61 903,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 883,00 1 440,00 9 323,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

173 634,00 0,00 173 634,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 169 180,00 0,00 169 180,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 800,00 0,00 91 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 900,00 0,00 17 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 646,98 0,00 5 646,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,97 0,00 592,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 0,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 340,71 0,00 29 340,71

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 6 050,59 0,00 6 050,59

4410 Podróże służbowe krajowe 534,75 0,00 534,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 0,00 114,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 954,00 0,00 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 0,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,76 0,00 68,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,80 0,00 9,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,44 0,00 469,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 0,00 6,00

801 Oświata i wychowanie 165 163,13 0,00 165 163,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 163,13 0,00 165 163,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,70 0,00 120,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,92 0,00 487,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 527,86 0,00 163 527,86

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

299,00 0,00 299,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 0,00 10,50

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 87 375,00 0,00 87 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 375,00 0,00 87 375,00

3110 Świadczenia społeczne 86 426,54 0,00 86 426,54

4300 Zakup usług pozostałych 948,46 0,00 948,46

855 Rodzina 8 557 944,00 1 137,00 8 559 081,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 364 000,00 0,00 8 364 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 342 548,00 0,00 7 342 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 802,00 0,00 130 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 263,00 0,00 15 263,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 000,00 0,00 817 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 006,00 0,00 38 006,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 551,00 1 137,00 4 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 932,26 950,35 3 882,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,92 163,37 666,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,84 23,28 95,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,98 0,00 43,98

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

190 393,00 0,00 190 393,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 190 393,00 0,00 190 393,00

Razem: 9 925 407,82 64 977,00 9 990 384,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687E55E3-CCAE-4E2E-AA82-5756FA71F804. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 159/23 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


